31/08/2021 AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2021 - Portal da Transparência

antigo.creama.org.br/transparencia/aviso-de-licitacao-concorrencia-no-002-2021/ 1/2

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2021
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2021

Processo nº 2633405/2021

            O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão – CREA/MA através da Comissão Permanente de

Licitação, constituída através da Portaria nº 67/2021/PRESI de 15 de Março de 2021, torna público que realizará no dia 23 de

Julho de 2021 às 10:00 horas, no Plenário Tancredo Neves do CREA/MA, situado na Rua 28 de Julho, nº 214, Centro, São Luís –

MA, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo Menor Preço, por empreitada por preço global e regime de execução

indireta, cujo objeto é o Registro de Preço objetivando à contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de

Reforma e Manutenção Preventiva e Corretiva de natureza continuada do prédio da Sede e Inspetorias do CREA/MA, com base

na Lei n.º 8.666, de 21.06.93 e suas alterações, e, no que couber, demais normas aplicáveis e disposições deste Edital e seus

Anexos. Valor estimado: R$ 4.318.758,51 (quatro milhões trezentos e dezoito mil setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta

e um centavos). DATA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/07/2021 às 10:00 horas. Detalhes do Edital da Concorrência

encontram-se à disposição dos interessados na página  www.creama.org.br. Demais informações através do email: cpl-

crea@creama.org.br.

São Luís (MA), 07 de Junho de 2021.

Marcelo Caetano Braga Muniz –  Presidente em Exercício da CPL.

INÍCIO

INSTITUCIONAL

LEGISLAÇÃO

PLANEJAMENTO

PARTICIPAÇÃO SOCIAL

AUDITORIAS

CONVÊNIOS E TRANSFERÊNCIAS

http://www.creama.org.br/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/
javascript:void(0);
http://creamaranhao.pagina-oficial.com/transparencia/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/institucional/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/legislacao/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/planejamento/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/participacao-social/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/auditorias/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/convenios/